
UCHWAŁA NR IV / 30 / 2024  
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2 i 8, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami), Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się kwotę planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 0,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 0,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków na 2024 r. w wysokości 88.234.605,03 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 56.442.072,23 zł 

2) wydatki majątkowe – 31.792.532,80 zł. 

§ 2. Paragraf 7 Uchwały Nr LVII/510/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4.223.317,95 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA2D5F0-7E79-4117-9CE3-3CFCA0AA04A2. Podpisany Strona 1



Wydatki Gminy Kłodawa na 2024  r.

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr IV/ /2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 09 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 206 508,76 50 000,00 5 256 508,76

90095 Pozostała działalność 2 440 727,76 50 000,00 2 490 727,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00

926 Kultura fizyczna 1 546 802,54 -50 000,00 1 496 802,54

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 358 802,54 -50 000,00 308 802,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 -50 000,00 75 000,00

Razem: 88 234 605,03 0,00 88 234 605,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA2D5F0-7E79-4117-9CE3-3CFCA0AA04A2. Podpisany Strona 1



Wydatki Gminy Kłodawa na 2024  r.

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr IV/ /2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 09 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 206 508,76 50 000,00 5 256 508,76

90095 Pozostała działalność 2 440 727,76 50 000,00 2 490 727,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00

926 Kultura fizyczna 1 546 802,54 -50 000,00 1 496 802,54

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 358 802,54 -50 000,00 308 802,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 -50 000,00 75 000,00

Razem: 88 234 605,03 0,00 88 234 605,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA2D5F0-7E79-4117-9CE3-3CFCA0AA04A2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie niniejszych zmian w budżecie po stronie wydatków jest niezbędne dla prawidłowej 
gospodarki finansowej Gminy Kłodawa.  

Zmiany po stronie wydatków dotyczą przesunięcia: 

1.Dział 900 – zwiększenie wydatków inwestycyjnych dot. modernizacji placu zabaw w miejscowości 
Chwalęcice w kwocie 50.000,00 zł 

2.Dział 926 – zmniejszenie wydatków inwestycyjnych dot. boiska w miejscowości Chwalęcice w kwocie 
50.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA2D5F0-7E79-4117-9CE3-3CFCA0AA04A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV / 30 / 2024  RADY GMINY KŁODAWA z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	zm. § 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-07-12T12:02:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




